# ד"ר (β) ש"ש (בזוי) מראש המועצה

ד' חשון תש"ע
22 אוקטובר 2009

## פינה בעמק

בשקט ובמקצועיות רועי ברגר מפעיל בחמדיה פאב/בית קפה נחמד ונעים, הפינה שמו. כמעט בלי יחסי ציבור הוא מביא את מיטב אמני ישראל להופעות, שהאחרונה שבהן הייתה של שלום חנוך. בין לבין כל מי שרוצה פינה לכוס קפה, קצת קולטורה או שיחה שקטה גם בשעות הקטנות של הלילה מוזמן.

## שכונת שלפים